桂财院党组发〔2009〕2号

关于文化与传播系党总支教师党支部

委员候选人的批复

文化与传播系党总支:

报来的《关于文化与传播系党总支下属教师党支部委员候选人的请示》收悉。经研究，同意你们报来的教师党支部新一届委员会委员候选人名单。具体如下：

教师第一党支部委员候选人由王华、黄丝雨、宋晓冬等三位同志组成，王华为支部书记候选人；

教师第二党支部委员候选人由丁骋、袁益梅、黄丹等三位同志组成，丁骋为支部书记候选人。

请组织召开各支部党员大会，按党章和有关规定进行选举，并及时将选举结果（包括选举日期、参加人数，应到会正式党员数，实到会正式党员数、选举方式、当选人获得票数等情况）上报审批。

特此批复。

  中共广西财经学院委员会组织部

2009年1月5日

主题词：基层组织建设  党支部　委员候选人　批复

 中共广西财经学院委员会组织部    　     2009年1月5日印发

                                                     （共印3份）
PAGE
1